АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от    03.09.2018 г. № 56-п
                                с.Кувай
	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть - Оренбург» «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 10»

На основании п. 5, п. 7 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления Оренбургской области»:
1 Провести публичные слушания 12.10.2018 г. в 10.30 ч. местного времени в здании администрации ул. Школьная, 22 с. Кувай по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть - Оренбург» «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 10
2. Предложить жителям муниципального образования Кувайский сельсовет, иным заинтересованным лицам не позднее чем до 12.10.2018 г. представить письменные предложения и замечания по вопросу, указанному пункте 1 настоящего постановления, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях.

3. Предложить жителям муниципального образования Кувайский сельсовет, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.

4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет, а так же после публикации извещения о проведении публичных слушаний в газете «Голос глубинки».
Глава администрации

Кувайского   сельсовета

              В.Н. Евстратьев
Разослано: в дело, отделу строительства и ЖКХ администрации МО Новосергиевский район, прокуратуре.